
(連番№1129)                     2014 年 3 月 12 日 

 

消費税増税前の輸送状況について 
 

 

謹啓 

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり、誠に有り難く厚くお礼申し上げます。 

 さて､平成 26 年 4 月 1 日からの消費税率引き上げに伴い、運送各社において

物流量の増加による路線便の遅配等の影響が出始めております。 

弊社としましては、できる限り通常通りの納期での対応を運送各社に要請し

ておりますが、3 月いっぱいは物流の集中により通常納期で対応できない場合

がでてくると予測されます。 

お得意先様におかれましても物流事情ご賢察の上、早目のご発注を賜ります

ようご協力の程お願い申し上げます。 

謹白 

 

 

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号 
 


